
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 14 deNoviembre de 2007

ExpedienteN 8.132/93

RES. D.Nº 475/07

VISTO:

La Res. C.D. Nº 136/94, mediante la cual se aceptó la inscripción del Lic. Alejandro
Mermet como alumno de la carrera de Doctorado en Físicadeesta Facultad;

CONSIDERANDO:

Que habiéndose vencido el 22/04/01 el plazo para la presentación del trabajo de Tesis
Doctoral y no contando con ningún pedido de prórroga ni actividad realizada por el doctorando
desde el año 2000, la Comisión de Doctorado en Ciencias (fs. 71 "in fine") aconseja ciar de baja al
Lic. Alejandro Mermet de la carrera de Doctorado en Física;

Que la Comisión de Docencia e Investigación (fs. 7I vta.) hace suyo el despacho ele la
Comisión de Doctorado;

POR ELLO

Y en uso ele las atribuciones que le son propias y las conferidas por la Res. CD-053/03:

LA VICE-DECANA A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO Iº:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBADar de baja como alumno ele la carrera de Doctoradoen Física, al L ic. Alejandro
Mermet - D.N.I . N" 14.792.202, en un todo deacuerdo a lo expresado en el exordio de la presente.

ARTICULO 2° : Hágase saber al Lic. Alejandro Mermet, a la Dra. Graciela Lesino (Directora de
Tesis), a la Comisión de Carrera de Doctorado en Ciencias y a la División Adm. Posgrado.
Cumplido. ARCHIVESE.

mxs
a

',

Dr. NDO YAZLLE
CADEMI CO

FA EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

h,
ve.swú;sobrssven.

VCE DECANO
FACULTAD DE CUENCAS EXACTAS


